“Përmirësim i infrastrukturës turistike “Shtegu Future Mind”, me platforma shikimi, stola, 

ura, rampa në fshatin Lufaj, Bashkia Mirditë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi sipas FPP- Punime ndërtimi, 45210000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 29 975 134 (Njëzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH, 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”(i ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”(i ndryshuar),autoriteti kontraktor Bashkia Mirditë ka hartuar procesverbalin

[...]

Kontraktor nr.566 date 19.11.2025, për këto kërkesa për kualifikim pasi kërkesat e mësipërme janë 

në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me objektin e kontratës që është: “Përmirësim i 

infrastrukturës turistike “Shtegu Future Mind”, me platforma shikimi, stola, ura, rampa në 

fshatin Lufaj, Bashkia Mirditë,  me fond limit prej: 29 975 134 (Njëzet e nëntë milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH, lloji i 

procedures: E hapur-Punë. 

Ato do të shërbejnë për njohjen e plotë të gjendjes financiare të operatorëve ekonomikë dhe të 

mundësisë së tyre për përmbushjen me sukses të kontratës. 

Kërkesat e veçanta të kualifikimit të mësipërme përfshijnë të gjitha kriteret specifike, në përputhje